Menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital 
e seus anexos, parte inseparável do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024, a 
pessoa física AUDENICE BRANDÃO DE SOUZA AMORIM, inscrito no CPF nº 
873.352.635-49; montou um valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Iraquara, 
09 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-

[...]

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do 
Edital da DISPENSA ELETRÔNICA DIE-031-2024, a pessoa física AUDENICE BRANDÃO 
DE SOUZA AMORIM, inscrito no CPF nº 873.352.635-49; montou um valor global de R$ 
42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 09 de outubro de 2024. Elaine Novaes 
Ribeiro - Agente de contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o